
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Okręg PZW w Poznaniu PŁÓCIENICZAK Mikołaj I 1 6 580 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I 6 2 750 2,0 2

3 Okręg PZW w Białymstoku CHOMKO Jan I 11 2 655 3,0 3

4 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I 5 2 590 4,0 4

5 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I 9 2 325 5,0 5

6 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I 3 1 690 6,0 6

7 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Martyna I 10 1 370 7,0 7

8 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I 7 1 345 8,0 8

9 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I 8 505 9,0 9

10 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I 2 480 10,0 10

11 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I 4 395 11,0 11
Świerkocin, 15.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Okręg PZW w Katowicach ŻELAZNY Krzysztof I 14 2 625 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu KORBAN Bartosz I 21 1 640 2,0 2

3 Okręg PZW w Zielonej Górze WALAS Artur I 13 1 530 3,0 3

4 Okręg PZW w Katowicach FRANK Marcin I 12 1 425 4,0 4

5 Okręg PZW w Opolu PANASZEK Ksawery I 16 890 5,0 5

6 Okręg Mazowiecki PZW WRÓBLEWSKI Kacper I 15 795 6,0 6

7 Okręg PZW w Katowicach PARZYBUT Mateusz I 19 770 7,0 7

8 Okręg Mazowiecki PZW FABISIAK Radosław I 17 705 8,0 8

9 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I 18 485 9,0 9

10 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I 20 240 10,0 10
Świerkocin, 15.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - I tura
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Okręg PZW w Poznaniu ŻYTO Maksymilian I 24 3 760 1,0 1

2 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I 23 2 345 2,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu WEISS Symeon I 31 2 105 3,0 3

4 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I 22 1 900 4,0 4

5 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I 27 1 810 5,0 5

6 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I 30 1 625 6,0 6

7 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Igor I 28 905 7,0 7

8 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I 29 675 8,0 8

9 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I 26 630 9,0 9

10 Okręg PZW w Katowicach TELĘGA Fabian I 25 560 10,0 10
Świerkocin, 15.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Poznaniu PŁÓCIENICZAK Mikołaj I A 1 6 580 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu ŻYTO Maksymilian I C 24 3 760 1,0 2

3 Okręg PZW w Katowicach ŻELAZNY Krzysztof I B 14 2 625 1,0 3

4 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I A 6 2 750 2,0 4

5 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I C 23 2 345 2,0 5

6 Okręg PZW w Poznaniu KORBAN Bartosz I B 21 1 640 2,0 6

7 Okręg PZW w Białymstoku CHOMKO Jan I A 11 2 655 3,0 7

8 Okręg PZW w Poznaniu WEISS Symeon I C 31 2 105 3,0 8

9 Okręg PZW w Zielonej Górze WALAS Artur I B 13 1 530 3,0 9

10 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I A 5 2 590 4,0 10

11 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I C 22 1 900 4,0 11

12 Okręg PZW w Katowicach FRANK Marcin I B 12 1 425 4,0 12

13 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I A 9 2 325 5,0 13

14 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I C 27 1 810 5,0 14

15 Okręg PZW w Opolu PANASZEK Ksawery I B 16 890 5,0 15

16 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I A 3 1 690 6,0 16

17 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I C 30 1 625 6,0 17

18 Okręg Mazowiecki PZW WRÓBLEWSKI Kacper I B 15 795 6,0 18

19 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Martyna I A 10 1 370 7,0 19

20 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Igor I C 28 905 7,0 20
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Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

Punktów
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sektorowe
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21 Okręg PZW w Katowicach PARZYBUT Mateusz I B 19 770 7,0 21

22 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I A 7 1 345 8,0 22

23 Okręg Mazowiecki PZW FABISIAK Radosław I B 17 705 8,0 23

24 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I C 29 675 8,0 24

25 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I C 26 630 9,0 25

26 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I A 8 505 9,0 26

27 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I B 18 485 9,0 27

28 Okręg PZW w Katowicach TELĘGA Fabian I C 25 560 10,0 28

29 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I A 2 480 10,0 29

30 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I B 20 240 10,0 30

31 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I A 4 395 11,0 31
Świerkocin, 15.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Okręg PZW w Poznaniu KORBAN Bartosz I 4 4 420 1,0 1

2 Okręg Mazowiecki PZW WRÓBLEWSKI Kacper I 11 3 885 2,0 2

3 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I 1 2 215 3,0 3

4 Okręg PZW w Zielonej Górze WALAS Artur I 6 2 190 4,0 4

5 Okręg PZW w Katowicach ŻELAZNY Krzysztof I 10 2 125 5,0 5

6 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Igor I 9 2 025 6,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I 7 1 840 7,0 7

8 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I 5 1 715 8,0 8

9 Okręg Mazowiecki PZW FABISIAK Radosław I 2 1 650 9,0 9

10 Okręg PZW w Katowicach FRANK Marcin I 8 945 10,0 10

11 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Martyna I 3 670 11,0 11
Świerkocin, 16.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Okręg PZW w Poznaniu ŻYTO Maksymilian I 18 1 815 1,0 1

2 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I 15 1 420 2,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu PŁÓCIENICZAK Mikołaj I 17 1 400 3,0 3

4 Okręg PZW w Poznaniu WEISS Symeon I 20 1 355 4,0 4

5 Okręg PZW w Katowicach PARZYBUT Mateusz I 12 1 260 5,0 5

6 Okręg PZW w Katowicach TELĘGA Fabian I 13 1 135 6,0 6

7 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I 21 935 7,0 7

8 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I 16 575 8,0 8

9 Okręg PZW w Białymstoku CHOMKO Jan I 14 555 9,0 9

10 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I 19 340 10,0 10
Świerkocin, 16.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - II tura
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I 31 3 230 1,0 1

2 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I 22 3 085 2,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I 27 2 750 3,0 3

4 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I 26 1 380 4,0 4

5 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I 24 1 085 5,0 5

6 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I 23 995 6,0 6

7 Okręg PZW w Opolu PANASZEK Ksawery I 29 965 7,0 7

8 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I 30 925 8,0 8

9 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I 28 765 9,0 9

10 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I 25 470 10,0 10
Świerkocin, 16.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Poznaniu KORBAN Bartosz I A 4 4 420 1,0 1

2 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I C 31 3 230 1,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu ŻYTO Maksymilian I B 18 1 815 1,0 3

4 Okręg Mazowiecki PZW WRÓBLEWSKI Kacper I A 11 3 885 2,0 4

5 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I C 22 3 085 2,0 5

6 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I B 15 1 420 2,0 6

7 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I C 27 2 750 3,0 7

8 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I A 1 2 215 3,0 8

9 Okręg PZW w Poznaniu PŁÓCIENICZAK Mikołaj I B 17 1 400 3,0 9

10 Okręg PZW w Zielonej Górze WALAS Artur I A 6 2 190 4,0 10

11 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I C 26 1 380 4,0 11

12 Okręg PZW w Poznaniu WEISS Symeon I B 20 1 355 4,0 12

13 Okręg PZW w Katowicach ŻELAZNY Krzysztof I A 10 2 125 5,0 13

14 Okręg PZW w Katowicach PARZYBUT Mateusz I B 12 1 260 5,0 14

15 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I C 24 1 085 5,0 15

16 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Igor I A 9 2 025 6,0 16

17 Okręg PZW w Katowicach TELĘGA Fabian I B 13 1 135 6,0 17

18 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I C 23 995 6,0 18

19 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I A 7 1 840 7,0 19

20 Okręg PZW w Opolu PANASZEK Ksawery I C 29 965 7,0 20
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.
rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
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21 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I B 21 935 7,0 21

22 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I A 5 1 715 8,0 22

23 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I C 30 925 8,0 23

24 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I B 16 575 8,0 24

25 Okręg Mazowiecki PZW FABISIAK Radosław I A 2 1 650 9,0 25

26 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I C 28 765 9,0 26

27 Okręg PZW w Białymstoku CHOMKO Jan I B 14 555 9,0 27

28 Okręg PZW w Katowicach FRANK Marcin I A 8 945 10,0 28

29 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I C 25 470 10,0 29

30 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I B 19 340 10,0 30

31 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Martyna I A 3 670 11,0 31
Świerkocin, 16.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.

rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie
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Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Poznaniu ŻYTO Maksymilian I C 24 3 760 1,0 B 18 1 815 1,0 5 575 2,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu KORBAN Bartosz I B 21 1 640 2,0 A 4 4 420 1,0 6 060 3,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu PŁÓCIENICZAK Mikołaj I A 1 6 580 1,0 B 17 1 400 3,0 7 980 4,0 3

4 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I A 6 2 750 2,0 C 27 2 750 3,0 5 500 5,0 4

5 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I C 22 1 900 4,0 C 22 3 085 2,0 4 985 6,0 5

6 Okręg PZW w Katowicach ŻELAZNY Krzysztof I B 14 2 625 1,0 A 10 2 125 5,0 4 750 6,0 6

7 Okręg PZW w Zielonej Górze WALAS Artur I B 13 1 530 3,0 A 6 2 190 4,0 3 720 7,0 7

8 Okręg PZW w Poznaniu WEISS Symeon I C 31 2 105 3,0 B 20 1 355 4,0 3 460 7,0 8

9 Okręg Mazowiecki PZW WRÓBLEWSKI Kacper I B 15 795 6,0 A 11 3 885 2,0 4 680 8,0 9

10 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I A 9 2 325 5,0 A 1 2 215 3,0 4 540 8,0 10

11 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I C 23 2 345 2,0 A 5 1 715 8,0 4 060 10,0 11

12 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I C 27 1 810 5,0 C 24 1 085 5,0 2 895 10,0 12

13 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I A 7 1 345 8,0 B 15 1 420 2,0 2 765 10,0 13

14 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I A 5 2 590 4,0 B 21 935 7,0 3 525 11,0 14
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.

rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie
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15 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I A 4 395 11,0 C 31 3 230 1,0 3 625 12,0 15

16 Okręg PZW w Białymstoku CHOMKO Jan I A 11 2 655 3,0 B 14 555 9,0 3 210 12,0 16

17 Okręg PZW w Katowicach PARZYBUT Mateusz I B 19 770 7,0 B 12 1 260 5,0 2 030 12,0 17

18 Okręg PZW w Opolu PANASZEK Ksawery I B 16 890 5,0 C 29 965 7,0 1 855 12,0 18

19 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Igor I C 28 905 7,0 A 9 2 025 6,0 2 930 13,0 19

20 Okręg PZW w Katowicach FRANK Marcin I B 12 1 425 4,0 A 8 945 10,0 2 370 14,0 20

21 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I A 3 1 690 6,0 B 16 575 8,0 2 265 14,0 21

22 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I B 20 240 10,0 C 26 1 380 4,0 1 620 14,0 22

23 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I C 30 1 625 6,0 C 28 765 9,0 2 390 15,0 23

24 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I B 18 485 9,0 A 7 1 840 7,0 2 325 16,0 24

25 Okręg PZW w Katowicach TELĘGA Fabian I C 25 560 10,0 B 13 1 135 6,0 1 695 16,0 25

26 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I C 29 675 8,0 C 30 925 8,0 1 600 16,0 26

27 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I A 2 480 10,0 C 23 995 6,0 1 475 16,0 27

28 Okręg Mazowiecki PZW FABISIAK Radosław I B 17 705 8,0 A 2 1 650 9,0 2 355 17,0 28

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.

rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie
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II tura RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Okrę, Klub PZW Nazwisko i Imię

I tura
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29 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Martyna I A 10 1 370 7,0 A 3 670 11,0 2 040 18,0 29

30 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I A 8 505 9,0 C 25 470 10,0 975 19,0 30

31 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I C 26 630 9,0 B 19 340 10,0 970 19,0 31
Świerkocin, 16.07.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Machowski Grzegorz Rochowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



STATYSTYKA
Spławikowe Zawody GPP JUNIORÓW U20 zorganizowane przez Okręg PZW w Gorzowie Wlkp.

rozegrane w dniach 14-16 lipca 2023 r. na rz. Warta w Świerkocinie

1 Tura 2 Tura

Sektor
Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne
Sektor

Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne

sektor A 11 22 685 2 062 sektor A 11 23 680 2 153

sektor B 10 11 105 1 111 sektor B 10 10 790 1 079

RAZEM 31 50 370 1 625 RAZEM 31 50 120 1 617

DWIE TURY RAZEM

Sektor
Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne

sektor A 22 46 365 2 108

sektor B 20 21 895 1 095

RAZEM 42 100 490 2 393

Prawa autorskie: Witold Laskowski


